VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:           /VHL-TCCB

V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng

dẫn vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý

và chức danh nghề nghiệp chuyên

ngành, cơ cấu viên chức theo chức

danh nghề nghiệp và định mức số

lượng người làm việc trong tổ chức

KHCN công lập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập – Tự do – Hạnhphúc

HàNội, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1991/BKHCN-TCCB ngày 27/7/2021 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư hướng dẫn vị trí việc làm lãnh

đạo, quản lý và chức danh nghề nghiệp chuyên ngành, cơ cấu viên chức theo chức

danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong tổ chức KHCN công

lập, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề nghị các đơn vị cho ý kiến

đóng góp đối với dự thảo Thông tư (được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của

Bộ Khoa học và Công nghệ https://www.most.gov.vn) và gửi về Viện Hàn lâm Khoa

học và Công nghệ Việt Nam trước ngày 10/8/2021 (đồng thời gửi file đến địa chỉ

email: thutrang@vast.vn).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch Viện (để báo cáo);
- PCT. Trần Tuấn Anh;
- Lưu: VT, TCCB. Tr5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Anh

https://www.most.gov.vn/
mailto:thutrang@vast.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-03T07:42:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@ctctt.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-03T14:33:28+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-03T14:53:03+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-03T15:04:16+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-03T15:04:33+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-03T15:04:51+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-03T15:06:52+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!